2
Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2020                                                                                                          № 35-па
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского поселе-
ния от 17.04.2014 № 18-па

	В целях повышения качества и доступности предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения муниципальных услуг, в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 31.03.2014 № 5-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 17.04.2014 № 18-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Строку 8 Реестра муниципальных услуг изложить в новой редакции:

	8
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах сельского поселения, изменение, аннулирование таких изменений, размещение информации в адресном реестре
	Прием заявлений, докумен-тов для присвое-ния адреса объекту адресации, аннулиро-вания адреса объекта адресации
	30.06.2020
 № 23-па «Об утверждении Администра-тивного регламента предоставле-ния муниципаль-ной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Иннокентьевс-кого сельского поселения»
	Граж-данин Рос-сийс-кой Феде-рации либо упол-номо-чен-ное им лицо
	Без-воз-мезд-но
	Не более 8 кален-дарных дней со дня регист-рации заявле-ния
	30.06.2020
 № 23-па

	1.2. Дополнить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения, строками следующего содержания:
	11
	Организация ритуальных услуг
	Прием заявлений, докумен-тов для организа-ции ритуаль-ных услуг
	07.12.2018
 № 48-па «Об утверждении Администра-тивного регламента предоставле-ния муниципаль-ной услуги «Организация ритуальных услуг»
	Граж-данин Рос-сийс-кой Феде-рации либо упол-номо-чен-ное им лицо
	Без-воз-мезд-но
	В день обращения
	07.12.2018
 № 48-па

	12
	Использование донного грунта
	Принятие решения об использо-вании донного грунта, извлечен-ного при проведении дноуглу-бительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов
	12.09.2020
[bookmark: _GoBack] № 34-па «Об администра-тивном регла-менте предоставле-ния муници-пальной услуги                 «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглуби-тельных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципаль-ного района Хабаровского края»

	Граж-данин Рос-сийс-кой Феде-рации либо упол-номо-чен-ное им лицо
	Без-воз-мезд-но
	Не более 15 рабо-чих дней со дня регист-рации заявле-ния
	12.08.2018
 № 31-па

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Иннокентьевского
сельского поселения		                  				    С.Н. Гофмайстер